Crsla bodu

k.0. Niznr Lhaty (704803)

Seznam souradnic (S-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN
Y X

460123.28
460015.48
460168.14
460166.31
460160.43
460159.17
460157.99
460158.95
460158.49
460149.10
460148.09
460148.66
460150.46
460150.50
460160.23
460148.22
460039.90
460037.10
460036.07
460037.06
460032.76
460034.19
460036.22
460034.06
460012.65
460013.55
459882.04
459982.86
459979.53
459980.39
459867.96
459968.80
459859.33
459958.67
459842.55
459841.93
459837.41
459938.15
459835.84
459835.04
459932.92
459834.11
459902.40
459805.52
459895.36
459898.72
459892.85
459896.23
459829.03
460028.30
460028.85
460029.03
460028.48
460028.30
460028.47
460029.10
460030.33
460031.33
460032.43
460035.81
460035.78
460017.61
459997.74
459998.03
460002.72
460005.78
460009.04
460011.85
460014.28
460016.40
460017.90
460018.64
460017.78
460016.62
460027.93
460008.76
460030.02
460306.03
460301.78
460258.00
460255.33
460299.42
460304.00
460271.51
460268.84
460278.05
460275.43
460286.09
460283.43
459896.69
459893.42
460028.41
460028.59
460015.42
460016.68

1122665.07
1122733.35
1122664.99
1122665.81
1122646.79
1122646.38
1122646.50
1122648.42
1122648.46
1122650.32
1122651.22
1122652.81
1122651.91
1122652.03
1122646.72
1122651.59
1122722.41
1122723.67
1122721.64
1122721.14
1122708.39
1122713.66
1122712.79
1122706.33
1122716.54
1122718.54
1122728.66
1122731.70
1122730.59
1122732.61
1122736.09
1122738.13
1122741.51
1122738.41
1122746.18
1122744.06
1122745.42
1122747.50
1122748.42
1122746.37
1122814.75
1122822.36
1122781.28
1122773.60
1122760.65
1122758.65
1122750.61
1122748.71
1122815.45
1122726.03
1122720.91
1122715.60
1122710.31
1122707.34
1122705.41
1122703.23
1122700.03
1122698.17
1122696.85
1122693.91
1122693.64
1122701.02
1122708.04
1122708.37
1122708.14
1122708.49
1122708.88
1122711.56
1122713.79
1122716.44
1122718.69
1122724.59
1122728.63
1122732.84
1122727.78
1122708.76
1122700.85
1122988.73
1122986.25
1122924.81
1122926.57
1122988.45
1122992.21
1122943.76
1122945.53
1122952.95
1122954.79
1122964.23
1122966.01
1122751.57
1122752.90
1122708.03
1122711.37
1122715.21
1122717.05

Kod kv. Poznamka

WLUWWWWWLWWLWWWUWWWULUWWLUWWLWWWLWWLWLUWWLUWWUWWLUWWLWWLWWWLUWWWLWWLUWWLWWULUWWLWWLWWLWWWLWWLWWLULWLWWUWLUWWWLWWUWWWLWLUWWWWLWWWLWLUWWLUWWLDWUWWULUWWWLWWLWWLUWWUWWULUWWWWWWLWWLWWWW

kolrk
kalrk
prasecrk
prasetrk

prasetrik

prasetrk
prasecrk
prasecrk
prasetik
prasetrk

prasecrk
prasetrk

hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
hrana asfaltu
prasetrk

prasetrk

prasetrk

prasetrik

prasetik
prasetrk

prasetrk
prasetik
prasetrk
prasetrk
prasetrk
prasetrk
prasetik
prasetrk
prasetik
prasecrk
prasetrk
prasetik

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHD STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadnr stav Navy stav
Qznatent Vymera parcely Druh pozemku | Oznacent Vymera parcely Druh pozemku | Typ stavby Zpts. Paravnanr se stavem evidence pravnich vztaht
pozemku pozemku urtenl | prl prechazr z pozemku | Crslo listu Vymera driu Oznatenr
parc. trslem Zpasob vyuzitt | parc. trslem Zpasob vyuzitl | Zpasob vyuzitr | vymer C 0V i i drlu
he 2 ra 2 katastru | drfvejst poz. ha m?
nemovitostr | evidenci
41274 47 M 17 |EEE [ a12/4 3 18] 93| e 0 | 412/4 45 3t B8] 93
412/30 3 34| oena 2 [ 41274 45 3 34
412/31 1018} 90|-gmae 0 [ 4%2/4 45 Ti 181 90
412/5 4} 20} 75|gouetel | 412/5 4} 19} 3p|goeel 0 [ 412/5 45 4; 19 38
412/23 1] 37| gt 2 [ 412/5 45 1 37
8: 61: 92 8: 61: 92
VYKAZ DDSAVADNIHO A NOVEHD STAVU UDAJUO KATASTRU NEMOVITOSTI
Daosavadnl stav Novy stav
Oznatent Vymera parcely Druh pozemku |  Oznacent Vymera percely Druh pozemku | Typ stavby | Zpos. Paravnanf se stavem evidence pravnich vztaha
pozemku pozemku urgenr | Dyl prechazr z pozemku | Crslo listu Vyméra dilu Oznatent
parc. trslem Zplsob vyuzitr | parc. trslem ZpGsob vyuzitr | Zpasob vyuzitr | vymer oznateneho v viastnictvr diu
katastru drivejsr poz. 2
ha me ha me nemovitastr |  evidenci na "
412/4 41214 412/4 45
412/31 412/4 45
2005 215 45
412/16 412/16 45
412117 412117 45
412121 412/21 197

Opravnény: dle listiny
Druh veécneho bremene: dle listiny

GEOMETRICKY PLAN

pro

rozdelenr pozemku, vymezenr rozsahu
veécného bremene k ¢asti pozemku

Geometricky plan uveﬂl uredng o&'ﬁvnény zemEmEfIcky hZen r
et v 5

Stejnopis overi uredng opravnény zememericky inZzenyr:

Jmeng, prejment: r}ﬁﬁ‘i: b‘c_;%” h |
ST i "'i.-!i"‘ Wt

Jmena, prrjment:

Crslo polazky seznamu aredné opravnénych
zememerickych inzenyra: 2542/201

Crslo polozky seznamu aredn® opravnénych
zememerickych inzenyri:

Dne: 15.1.2021 trslo:  3/2021

Dre: Crslo:

Nalezitostmi a presnostf odpovida pravnim predpisam.

Tento stejnapis adpovida geometrickému plénu v elektranické podob& ulozeném|
v dokumentaci katastrainrha uradu.

U

Vyhotovitel:

GEQTON CZ sr.0.
Divisovska 2305/24
149 00 Praha 4

IC: 27947629

Katastrainl urad souhlasl s otfslovanim parcel.

Crslo planu:

616-190521/2021

Okres:

Frydek-Mrstek

KU pro Moravskoslezsky kraj

Obec:

Niznr Lhaty

KP Fr\{dek Mistek
LSRG B

R n"':--'\-:

Kat. azemr:

Niznr Lhaty

PGP-114/2021-802
2021.01.20 13:28:03 CET

Mapavy lise: Frydl. nad Ostr. 3-1/13, 4-1/24

Dosavadnim vlastnkdm pozemka byla poskytnuta moZnost
seznamit se v terenu s prabehem navrhovanych novych hranic;

které byly oznateny predepsanym zplsobem:

Ovérenr stejnopisu geometrického plénu v listinné podobé.
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